Uchwaty Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
KGHM Polska Miedz S.A. z dnia 6 lipca 2021 roku

Tres¢ uchwat podjetych

Uchwata Nr 1/2021
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedz S.A.
z siedziba w Lubinie z dnia 6 lipca 2021 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczacego Nadzwyczajnego Walnego
Zgromadzenia KGHM Polska Miedz S.A.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie KGHM Polska MiedZz S.A. uchwala co
nastepuje:

§1.
Wybiera sie na Przewodniczgcego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
KGHM Polska Miedz Spétka Akcyjna Pana Andrzeja Leganowicza.

§2.
Uchwata wchodzi w zycie z chwilg podjecia.

Liczba akcji, z ktdrych oddano wazne gtosy - 118 315 018 co stanowi 59,158% kapitatu
zaktadowego.

tgczna liczba waznych gfoséw - 118 315 018,

w tym liczba gtosow ,za”- 118 315 018, ,przeciw” - 0 i ,wstrzymujgcych sie” - 0



w

Uchwata Nr 2/2021
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedz S.A.
z siedziba w Lubinie z dnia 6 lipca 2021 r.

sprawie: przyjecia porzadku obrad Nadzwyczajnego Walnego

Zgromadzenia KGHM Polska Miedz S.A. z siedzibg w Lubinie

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie KGHM Polska Miedz S.A. uchwala, co
nastepuje:

8 1.

Przyjmuje sie nastepujgcy porzgdek obrad:

1.
2.
3.

Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

Wybér Przewodniczgcego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
Stwierdzenie  prawidtowosci  zwotania  Nadzwyczajnego  Walnego
Zgromadzenia oraz jego zdolnosci do podejmowania uchwat.

Przyjecie porzadku obrad.

Podjecie uchwat w sprawie zmian w sktadzie Rady Nadzorczej KGHM Polska
Miedz S.A.

Zamkniecie obrad.

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z chwilg podjecia.

Liczba akgji, z ktérych oddano wazne gtosy - 118 315018 co stanowi 59,158% kapitatu
zaktadowego.

tqczna liczba waznych gtoséw - 118 315 018,

w tym liczba gtosow ,za”- 117 927 573, ,przeciw” - 387 445 i ,,wstrzymujqgcych sie” - 0



Uchwata Nr 3/2021
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedz S.A.
z siedzibg w Lubinie z dnia 6 lipca 2021 r.

w sprawie: powotania Cztonka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedz S.A.
z siedzibg w Lubinie

Dziatajgc na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spétek handlowych oraz § 16 ust. 2
Statutu KGHM Polska Miedz S.A., Walne Zgromadzenie Spétki KGHM Polska
MiedZ S.A. uchwala, co nastepuje:

§81.
Walne Zgromadzenie powotuje w sktad Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedz S.A.
Pana Roberta Kalete.

§2
Uchwata wchodzi w zycie z chwilg podjecia.

Liczba akgji, z ktérych oddano wazne gtosy - 118 315018 co stanowi 59,158% kapitatu
zaktadowego.

tgczna liczba waznych gfoséw - 118 315 018,

w tym liczba gtoséw ,za"- 71 140 497, ,przeciw” - 31626 679 i ,wstrzymujgcych sie” -
15547 842



Uchwata Nr 4/2021
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedz S.A.
z siedzibg w Lubinie z dnia 6 lipca 2021 r.

w sprawie: powotania Cztonka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedz S.A.
z siedziba w Lubinie

Dziatajgc na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spétek handlowych oraz § 16 ust. 2
Statutu KGHM Polska Miedz S.A., Walne Zgromadzenie Spétki KGHM Polska
MiedZ S.A. uchwala, co nastepuje:

8 1.
Walne Zgromadzenie powotuje w sktad Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedz S.A.
Panig Katarzyne Krupe.

§2
Uchwata wchodzi w zycie z chwilg podjecia.

Liczba akgji, z ktérych oddano wazne gtosy - 118 315018 co stanowi 59,158% kapitatu
zaktadowego.

tgczna liczba waznych gtoséw - 118 315 018,

w tym liczba gtosow ,za*- 71 140 497, ,przeciw” - 31 626 679 i ,wstrzymujqgcych sie” -
15547 842



	Liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 118 315 018 co stanowi 59,158% kapitału zakładowego.
	Łączna liczba ważnych głosów – 118 315 018,
	w tym liczba głosów „za“– 118 315 018, „przeciw” – 0 i „wstrzymujących się” – 0
	Liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 118 315 018 co stanowi 59,158% kapitału zakładowego.
	Łączna liczba ważnych głosów – 118 315 018,
	w tym liczba głosów „za“– 117 927 573, „przeciw” – 387 445 i „wstrzymujących się” – 0
	Liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 118 315 018 co stanowi 59,158% kapitału zakładowego.
	Łączna liczba ważnych głosów – 118 315 018,
	w tym liczba głosów „za“– 71 140 497, „przeciw” – 31 626 679 i „wstrzymujących się” – 15 547 842
	Liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 118 315 018 co stanowi 59,158% kapitału zakładowego.
	Łączna liczba ważnych głosów – 118 315 018,
	w tym liczba głosów „za“– 71 140 497, „przeciw” – 31 626 679 i „wstrzymujących się” – 15 547 842

